
SEURATIEDOTE 1/2025 (17.2.2025)  
 

Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille 
tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeistä ja 
ajankohtaisista asioista.   
 
Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, noin neljä kertaa vuodessa. 
 

************************************************* 
 

1. Toiminta-avustukset liikuntatoimintaan haussa maaliskuussa 
 

Hyvinvointilautakunta jakaa vuosittain toiminta-avustuksia liikuntatoimintaan. Toiminta-avustus on yleisavustus, jota 

voivat anoa kaikki Ylöjärvelle rekisteröityneet yhdistykset, jotka ovat järjestäneet liikunnallista toimintaa vähintään 

vuoden ajan. 

Vuonna 2025 avustusten hakuaika on 1.-31.3.2025. Avustusta haetaan sähköisellä lomakkeella, joka avautuu 

hakuajan alkaessa. Linkki lomakkeelle löytyy osoitteesta: https://www.ylojarvi.fi/avustukset-liikuntatoimintaan/. 

Samasta osoitteesta löytyy myös ohjeet avustuksen hakemiseen. 

Avustuskriteerit ovat samat kuin vuonna 2024. Avustuksia jaettaessa suurin painoarvo on harrastajamäärissä, ennen 

kaikkea alle 18-vuotiaissa säännöllisissä harrastajissa. Avustusten jaossa huomioidaan myös seuran järjestämien 

tapahtumien määrä sekä tilavuokrat yksityisissä tiloissa. Toiminnan laatua arvioitaessa kiinnitetään huomiota mm. 

seuran toiminnan monipuolisuuteen ja kehittämiseen, hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden edistämiseen sekä 

yhdenvertaisuuteen ja ekologisuuteen kannustamiseen. 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165. 

2. Kevään tärkeitä päivämääriä 
 

Laita kalenteriin seuraavat seurojen kannalta tärkeät päivämäärät: 

 

• Toiminta-avustusten hakuaika 1.-31.3.2025 

• Kesäkauden (1.6.-31.7.2024) sisäliikuntatilojen vakiovuorohaku 1.-13.4.2025 

• Talvikauden (1.8.24 – 31.5.25) sisäliikuntatilojen vakiovuorohaku 22.4.-11.5.2025 

• Pallokenttien ym. hakuajoista voi kysyä työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpäältä. 

• Liikuntasalien avainpalautusajat talvikauden päättyessä informoidaan seuraavassa seurakirjeessä sekä 

lähetetään erikseen vakiovuorojen vastuuhenkilöille. 

 

Lisätiedot:  

Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165. 

Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 0500 719 399 

 

3. Vuoden 2024 parhaat urheilutoimijat palkittiin 13.2.2025 kaupungintalolla 

 
Vuoden 2024 parhaat urheilutoimijat sekä kannustusstipendit olivat haussa 1.1.2025 mennessä. Hyvinvointilautakunta 

teki päätökset vuoden parhaista kokouksessaan 21.1.2025. Palkittavia urheilijoita ja urheilutoimijoita oli yli 

kaksikymmentä hyvin erilaisista lajeista. Ylöjärveltä on siis hyvä ponnistaa lähes tulkoon lajiin kuin lajiin. 
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Palkinnot jaettiin urheilijoiden palkintotilaisuudessa kaupungintalon Ylöjärvi-salissa torstaina 13.2.2025. Paikalla oli 

noin yhdeksänkymmentä liikunnan ja urheilun ystävää, kun tänä vuonna tilaisuuteen kutsuttiin runsaasti seuraväkeä 

palkittavien urheilijoiden lisäksi. 

 

Vuoden parhaat urheilutoimijat 2024 kategorioittain: 

• Vuoden urheilija: Teemu Hällfors, voimanosto 

• Vuoden nuori urheilija: Konsta Uuttera, yleisurheilu 

• Vuoden veteraaniurheilija: Jorma Lahtinen, pöytätennis 

• Vuoden joukkue: Naisten futsal -joukkue, Ylöjärven Ilves 

• Vuoden seuratoimija: Pasi Käkelä, Uplakers 

• Vuoden teko: Konsta Heleniuksen pelaaminen jääkiekossa kolmen eri ikäluokan MM-joukkueessa saman 

vuoden aikana 

 

Kaikki palkitut löytyvät osoitteesta: https://www.ylojarvi.fi/urheilijoiden-ja-urheilutoimijoiden-palkitseminen   

 

4. Liikuntasalien turvallisuus- ja toimintasäännöt 

 
Toimintakaudella 2024-2025 on liikuntasalien käytössä ilmennyt erilaisia ongelmatilanteita ja toimintatapoja, jotka 

vaarantavat niin kiinteistöjen kuin liikkujienkin turvallisuutta. Liikuntapalvelut on lähettänyt 3.2.2025 kaikille 

liikuntasalien vakiovuorojen vastuuhenkilöille sähköpostin, jossa on käyty läpi toimintaohjeita ja -sääntöjä, jotka 

koskevat kaikkia liikuntasaleja. Tässä vielä kertauksena kaikille seuroille päähuomiot. 

 

1. Ulko-ovet on pidettävä lukittuina/suljettuina kaikkina aikoina ja lähtiessä on varmistettava, että ovi on 

lukossa. Ovea ei myöskään saa missään tilanteessa jättää avoimeksi kiiloilla, tuoleilla tai muilla välineillä. 

Vuoron vastuuhenkilön tehtävänä on huolehtia, että vuorolle saapuvat tulevat ajallaan paikalle. Myöhässä 

tulijoille ei jätetä ovea auki – sisäänpääsy on hoidettava muilla keinoin.  

2. Kiinteistöön ei saa päästää ketään muita, kun omalle vuorolle saapuvia. Oli heillä syynä mikä tahansa!  

3. Liikuntasalien, katsomoiden sekä pukutilojen ovet on myös huolehdittava lukkoon vuoron jälkeen. Tämä on 

tärkeää, sillä joistakin liikuntasaleista on kulku koulun/urheilutalon muihin tiloihin. 

4. Varauloskäynnit on ehdottomasti pidettävä esteettöminä. Varauloskäyntien eteen ei saa asettaa 

liikuntavälineistöä. 

5. Glitterien ja muiden hiuksiin/vaatteisiin suihkutettavien aineiden käyttö liikuntasaleissa on lähtökohtaisesti 

kielletty. Ne aiheuttavat ylimääräistä siivousta sekä liukkautta salien lattioihin. Näytöstyyppiset tapahtumat 

(voimistelu, tanssi) ovat poikkeus, jolloin glitterin käytöstä voidaan neuvotella. 

6. Joissakin kohteissa on ollut ongelmia sähköisten avaimien ja lukkojen kanssa. Pyydämme kaikkia käyttäjiä 

ilmoittamaan ongelmista suoraan liikuntapalveluille, jotta pääsemme hetimmiten selvittämään asiaa. Ilta- ja 

viikonloppuaikaan ilmoitus ensisijaisesti sähköpostiin: liikunta.varaukset@ylojarvi.fi . Mikäli tilanne vaatii 

soittoa kiinteistönhoidon päivystykseen, on pystyttävä osoittamaan, että soittajalla on käyttöoikeus saliin 

(esim. Timmistä). Kiinteistönhoidolla ei ole velvoitetta päästää sisään, mikäli he eivät pysty todentamaan, 

että teillä vuoro on. Kiinteistönhoidon päivystykseen kuuluu olla yhteydessä VAIN kiireellisissä kiinteistöön 

liittyvissä ongelmatilanteissa (arkisin klo 16> ja viikonloppuna: p. 050 390 4825). 

 

Kaikkien liikuntasalia käyttävien on tunnettava tilojen käyttösäännöt. Ne ovat luettavissa verkossa. 

 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165  
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5. Liikuntatilojen hinnasto päivittyi 1.1.2025 alkaen 

 
Ylöjärven kaupungin liikuntapalveluiden hinnastoon on tullut hieman korotuksia 1.1.2025 alkaen. 

Liikuntapalveluiden hinnastoon kuuluvat mm. liikuntatilojen vuokrat, ohjaustoiminnan hinnat sekä kuntosalien ja 

uimahallin asiakasmaksut. 

Hinnankorotusten syynä on pääosin liikunnan arvonlisäverotuksen nousu kymmenestä prosentista 14 prosenttiin. 

Lisäksi kaupungin talousarviossa liikuntapalveluiden odotetaan kasvattavan tulokertymää, jonka johdosta 

hinnankorotukset ovat osin suurempia kuin alv-korotuksen osuus. 

Päivitettyyn hinnastoon lisätty myös pukutilojen vuokraus. Jatkossa liikuntatilojen pelkkien puku- ja pesutilojen 

vuokraaminen on maksullista. Näin ollen ulkokenttien käyttäjien on varattava ko. tilat liikuntapalveluiden kautta. 

Hinta on 15 euroa/pukutila enintään kolmeksi tunniksi. 

Koko hinnasto on nähtävillä verkossa osoitteessa www.ylojarvi.fi/hinnat  

6. Liikuntatilojen avainten nouto- ja hakuajat 
 

Liikuntasalien avaimet ovat kesästä 2024 alkaen olleet liikuntapalveluiden hallinnassa. Tämä tarkoittaa sitä, että 

liikuntatilojen avaimia ei enää noudeta tai palauteta kouluille, vaan avainhallinta tapahtuu Ylöjärven 

kaupungintalolta käsin. 

 

Kauden mittaan olemme kehittäneet prosesseja ja tällä hetkellä on voimassa käytäntö, että avainten hakuun ja 

palautukseen on määritetty asiakaspalveluajat. Näin voimme paremmin taata, että asioidessa avainasioissa meillä 

on joku henkilö paikalla. Toivomme, että seurat noudattavat näitä palveluaikoja. 

 

Asiakaspalvelun palveluajat kaupungintalolla: 

Ma ja ke klo 9.00-11.00 / 12.00-15.00 

Pe klo 9.00-11.00 / 12.00-14.00 

Sähköpostiasiointi tilavaraus- ja avainasioissa: liikunta.varaukset@ylojarvi.fi  

 

Lisätietoja voit lukea osoitteesta: https://www.ylojarvi.fi/sisaliikuntapaikkojen-varaaminen/  

 

7. Kävijämääräseuranta alkanut 1.1.2025 alkaen 
 

1.1.2025 on aloitettu liikuntatilojen kävijämääräseuranta kaikissa Ylöjärven liikuntasaleissa, joihin on myönnetty 
vakiovuoroja. Tammikuussa ilmoituksia tuli yhteensä noin 380 kappaletta, joka on hieno aloitus. Kiitos siitä 
kaikille! 
 
Kävijämääräseuranta on kaikkia liikuntasalien käyttäjiä velvoittava, eli kävijämäärät tulisi ilmoittaa kaikista 
treenikerroista. Ilmoittaminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella. Ilmoituksesta vastaavat vuorojen 
vastuuhenkilöt. Mikäli kävijämääriä ei ilmoiteta, on liikuntapalveluilla oikeus perua vuoro. Linkki ja QR-koodi 
lomakkeelle pitäisi olla näkyvillä kaikissa liikuntatiloissa. Linkki on myös saatavilla sisäliikuntapaikkojen 
varaaminen -sivulta. 
 
Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165  

 

 

Liikunnallisin terveisin, 

Sini Aalto 

Liikuntapäällikkö 
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